
午前9時30分～12時 午後1時30分～3時30分（※）

1 水 神根たたら荘 前川たたら荘

2 木 本町たたら荘 仲町たたら荘

3 祝

4 祝

5 祝

6 振

7 火 鳩ヶ谷たたら荘 芝中央たたら荘

8 水 青木たたら荘・南平たたら荘 本町たたら荘

9 木 芝たたら荘・神根たたら荘 前川たたら荘

10 金 新郷たたら荘 鳩ヶ谷たたら荘

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 青木たたら荘

16 木 本町たたら荘 仲町たたら荘

17 金 南平たたら荘 安行たたら荘・仲町たたら荘

18 土

19 日

20 月

21 火 芝中央たたら荘 新郷たたら荘

22 水 芝たたら荘・神根たたら荘 安行たたら荘・前川たたら荘

23 木 南平たたら荘 仲町たたら荘

24 金

25 土

26 日

27 月 新郷たたら荘

28 火 芝たたら荘 芝中央たたら荘

29 水

30 木 鳩ヶ谷たたら荘・神根たたら荘 前川たたら荘

31 金 本町たたら荘 南平たたら荘

5月 生きがいづくりアドバイザー
たたら荘巡回相談日程表

（※）相談受付時間については数十分程度変更する可能性がありますため
ご了承ください。

お気軽にアドバイザーにお声がけください！

は～とふる鳩ヶ谷

は～とふる鳩ヶ谷

は～とふる鳩ヶ谷


